第１号様式（第６条関係）   （例）

旭市特産品開発事業補助金交付申請書

令和   年  月 日

旭市長  米本  弥一郎  様

               所在地（住所）  旭市ニの 1111 番地

               団体名（法人名）旭株式会社

               代表者氏名      代表取締役  旭  太郎

 令和○○年度において旭市特産品開発事業を実施したいので、旭市補

助金等交付規則第４条及び旭市特産品開発事業補助金交付要綱第６条の

規定により、下記のとおり申請します。

記

１  補助事業の目的

  地元の○○を原料とした菓子の開発、宣伝

２  補助事業の内容

⑴   事業計画概要 菓子の開発

         パンフレットの作成、イベント出展

⑵   事業実施期間 令和○年〇月○日～令和〇年３月３１日

３  補助金交付申請額  ５００，０００円

４  添付書類

 ⑴  特産品事業計画書及び収支計算書

 ⑵  特産品販売計画書

 ⑶  食品営業許可書の写し（食品の場合）

 ⑷  納税証明書

 ⑸  団体の事業計画書等（団体の場合）

 ⑹  その他市長が必要と認める書類

※ (３ )食品営業許可書を取得予定している者は、事業実施後すみやかに提出のこと。

(４ )納税証明書については、納税状況を確認できる書類 (同意書等 )

申請する年度以内の日を

記入※3/31 は越えない